Guararema, 3 de dezembro de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 560/2025
Proposição: Ofício Gabinete André Augusto de Oliveira n° 24/2025

Autoria: Vereador André Augusto de Oliveira

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência, providências no sentido de ser
feita a limpeza das calçadas, bem como das margens da Estrada Municipal Dionísia Maria
da Conceição, com a respectiva roçada do mato, o qual se encontra bastante crescido,
comprometendo a segurança dos moradores e demais usuários da via.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexar Protocolo

Ação Realizada: Anexado

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003500380032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-12-03T13:25:56-0300